Dott.ssa Amelia Beffi, con cui si accetta l'offerta del fornitore;  

PRESO ATTO che la Trattativa Diretta si è conclusa con l'accettazione dell'offerta, come da "Documento di 
Stipula" generato dal sistema in data 23/10/2025;  

ACCERTATO che il valore dell'offerta accettata è pari a € 3.530,00 (tremilacinquecentotrenta/00), da 

intendersi al netto dell'IVA;  

ACCERTATA la regolarità dei requisiti di ordine generale e speciale in capo all'aggiudicatario 

Firmato digitalmente da AMELIA BEFFI

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

Art. 1 - Premesse.

[...]

presente provvedimento. 

Art. 2 - Affidamento. Per le motivazioni espresse in premessa, si affida il "servizio assistenza e manutenzione 
defibrillatori" all'operatore economico LINEACONFORT MEDICALI DI MONFREDINI ENRICA 
(P.IVA: 03440820987) per un importo pari a € 3.530,00 (tremilacinquecentotrenta/00), oltre IVA come 
per legge. 

Art. 3 - Impegno di Spesa. La spesa complessiva pari a € 3.530,00 oltre IVA viene impegnata sul Capitolo 
A.3.1 del Programma Annuale 2025. 

Art. 4 - Esecuzione e Pagamento 

1. La decorrenza del servizio è stabilita entro il 31/10/2025.